
 
Città di SEGRATE 
Provincia di Milano 

 

 
GC / 83 / 2021 

 

 
Data 

 
01-07-2021 

Oggetto: 
 Variazione n.2 al Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023 - parte finanziaria”  
 
 
 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
L’anno duemilaeventuno addì  01 del mese di luglio alle ore 15,00, ai sensi e per gli effetti del D.L. 
n.18 del 7/03/2020, convocata nei modi e nelle forme di legge si è riunita, in videoconferenza, la 
Giunta Comunale nelle persone dei sottoindicati Sigg.: 

 
Nominativo Carica Presenza 

PAOLO GIOVANNI MICHELI SINDACO SI 
FRANCESCO DI CHIO VICESINDACO SI 
LIVIA ILARIA ACHILLI ASSESSORE SI 
GUIDO BELLATORRE ASSESSORE SI 
BARBARA BIANCO ASSESSORE SI 
ANTONELLA RENATA BRUNA CARETTI ASSESSORE SI 
DAMIANO GIOVANNI DALERBA ASSESSORE SI 
LUCA MATTEO STANCA ASSESSORE SI 
 

 
PRESENTI 8  Assenti --  

 
 
Partecipa, sempre in videoconferenza, il Segretario DOTT.SSA PATRIZIA BELLAGAMBA che 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Il  DOTT. PAOLO GIOVANNI MICHELI assume la presidenza e, ai sensi della deliberazione della 
Giunta Comunale n.37 del 9/03/2020 e del predetto D. L. 18/2020, constata che la Giunta si riunisce 
in videoconferenza. 

 
Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

sopra indicato. 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n.118 e ss.mm.ii., disciplinante l’armonizzazione 

contabile dei bilanci pubblici; 
 
DATO ATTO che l’art. 107 del TUEL prevede che spettino ai Dirigenti la direzione degli uffici e 
dei servizi, secondo i criteri e le norme dettati dagli Statuti e dai Regolamenti, nonché la gestione 
amministrativa, finanziaria mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse 
umane, strumentali e di controllo anche mediante atti e provvedimenti che impegnano 
l’Amministrazione verso l’esterno; 
 
VISTA la Sezione II del vigente Regolamento di Contabilità comunale, ad oggetto: “Piano 
Esecutivo di Gestione”; 
 
RICHIAMATI i seguenti atti: 
 
- deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 08/03/2021 – esecutiva – ad oggetto: 

“Approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) Sezione Strategica 2020-2025 
e Sezione Operativa 2021-2023 “; 

- deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 08/03/2021 – esecutiva – ad oggetto: 
”Approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023”; 

- deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 18/03/2021 – esecutiva – ad oggetto: 
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023 – Parte Finanziaria”; 

- la delibera di G.C. n. 46 del 01/04/2021 ad oggetto “Variazioni di cassa al Bilancio di 
previsione 2021-2023 – esercizio 2021 – ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis, lettera d)  del D. 
Lgs. n. 267/2000 (1° provvedimento di variazione)” – esecutiva; 

- deliberazione di C.C. n.21 del 13/05/2021 ad oggetto "Variazione al Bilancio di previsione 
2021-2023 (1° provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175, comma 2 del D. Lgs. n. 

267/2000";  
- deliberazione di G.C. n. 66 del 20/05/2021 ad oggetto "Variazione n.1 al Piano Esecutivo di 

Gestione 2021-2023 - parte finanziaria e variazione di cassa al Bilancio 2021 ai sensi 
dell’art.175, comma 5-bis, lettera d)  del D. Lgs. n. 267/2000 (2° provvedimento di variazione). 
" 

 
RICHIAMATI inoltre i seguenti provvedimenti: 
 
- Deliberazioni di Consiglio Comunale n. 19 del 12/05/2017 e n. 21 del 19/05/2017 – esecutive – ad 
oggetto: “Approvazione del Piano di riequilibrio pluriennale 2017-2026” ex art. 243-bis D. Lgs. n. 
267/2000”; 
 
- Deliberazione di C.C. n.18 del 13/05/2021 ad oggetto ”Approvazione del Rendiconto della 
gestione per l’esercizio finanziario 2020”; 
 
DATO ATTO della deliberazione di C.C. n.34 del 28/06/2021 ad oggetto: "Variazione al Bilancio 
di previsione 2021-2023 (2° provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175, comma 2 del D. 
Lgs. n. 267/2000”; 
 
CONSIDERATO che, in conseguenza delle variazioni apportate al Bilancio di previsione con la 
deliberazione di C.C. n.34/2021 è necessario procedere alle conseguenti variazioni di PEG; 
 
RITENUTO inoltre di apportare una variazione compensativa ai sensi dell’art.175 comma 5 bis 



lettera e-bis (variazione macroaggregato tra capitoli aventi la stessa Missione e lo stesso 
Programma)  tra il capitolo 10101170 “Buoni pasto personale dipendente” € 21.000,00= (+) e 

capitolo 10103120 “Servizi di ristorazione” € 21.000,00= (-); 
 
VISTO il prospetto di variazione del PEG 2021/2023 predisposto dalla Direzione Servizi di Staff 
denominato ALLEGATO A; 
 
RAVVISATA la propria competenza ai sensi dell’art. 169 del D. Lgs. 267/2000; 
 
ACQUISITI sulla presente proposta di deliberazione i pareri favorevoli di regolarità tecnica e 
contabile espressi a norma dell’art. 49 del TUEL dal Dirigente della Direzione Servizi di Staff; 
 
VISTO lo Statuto Comunale vigente; 
 
VISTO il regolamento comunale di contabilità; 
 
CON VOTO unanime favorevole reso per alzata di mano; 
 

 
DELIBERA 

 
1) per le motivazioni indicate in premessa, di approvare la variazione n. 2 al Piano Esecutivo di 

Gestione 2021-2023 – parte finanziaria, risultante dal prospetto allegato alla presente 
deliberazione di cui costituisce parte integrante e sostanziale (denominato ALLEGATO A); 

 
2) di dare atto che ciascun dirigente, per la parte di rispettiva competenza, è responsabile delle 

procedure di acquisizione delle entrate e di gestione delle spese, come assegnate nel PEG 
variato come da punto 1); 

 
3) di trasmettere la presente deliberazione ai dirigenti dell’Ente; 

 
4) di trasmettere la presente deliberazione ai capigruppo consiliari; 

 
5) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4, del  

TUEL, con separata ed unanime votazione favorevole, resa per alzata di mano, in contesto di 
piena continuità dell’azione amministrativa locale. 

 
 
ALLEGATI: 
 

– ALLEGATO A – Variazione n.2 al Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 
 
Letto, confermato e sottoscritto ai sensi di legge. 
 
 
 
  IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE     
  MICHELI PAOLO GIOVANNI   BELLAGAMBA PATRIZIA    
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale 
(art. 20 - comma 3 - e art. 24 D.Lgs. n. 82/2005) 

 
 
 
 
Si certifica che questa deliberazione viene affissa all’albo pretorio del Comune dal 02/07/2021 al 
17/07/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
 
La presente deliberazione, pubblicata all’Albo pretorio a norma di Legge, diverrà esecutiva in data 

12/07/2021, ai sensi dell’art 134 – 3° comma, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.  
 
 



 
 
 
         
 
 

 

             ALLEGATO A 
 
 
 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
 2021-2023- Variazione n.2 

 
                                                                                               

PARTE FINANZIARIA 
 
 
                  

 
 
 

                                                                                                                                                              
 
 

                                                                                                                                       Allegato alla deliberazione di G.C. n.  del 00/06/2021  



 
 

2

 
 

INDICE  
 

ORGANIGRAMMA  pag. 3 

ENTE pag. 4 

AVVOCATURA pag. 6 

DIREZIONE AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO pag. 8 

DIREZIONE SERVIZI DI STAFF  pag. 13 

DIREZIONE TERRITORIO E SVILUPPO ECONOMICO pag. 16 

DIREZIONE SICUREZZA – AMBIENTE – POLITICHE SOCIALI pag. 21 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

  

 
 

  

 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
 

3

 

 



 
 

4

 
 
  
  
  
  
  
  

  
EENNTTEE  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 
 

5

  
  

  
Centro di Responsabilità: Ente 

Centro di Costo: ENTE 

Capitoli Entrata 

  
Classificazione 

Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni 
+/- 

Assestato Variazioni 
+/- 

Assestato Variazioni 
+/- 

Assestato Variazioni 
+/- 

Assestato 

    9 – Avanzo Vincolato da leggi 
applicato alla parte corrente 

ENTE 0,00 0,00 516.100,00 688.062,17 0,00 0,00 0,00 0,00 

    12 - Avanzo Vincolato da leggi 
applicato alla parte capitale 

ENTE 0,00 0,00 4.177.584,63 5.781.720,63 0,00 0,00 0,00 0,00 

    14 – Avanzo destinato agli 
investimenti risultato 
amministrazione (A3) 

ENTE 0,00 0,00 126.952,00 126.952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 
 

6

  
  
  

  
  
  
  

AAVVVVOOCCAATTUURRAA  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 
 

7

  
  
  

Centro di Responsabilità: 01 - Avvocatura 

Centro di Costo: 09 - (CDC: 0202) - ATTIVITA' LEGALI 

Capitoli Entrata 

  
Classificazione 

Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni 
+/- 

Assestato Variazioni 
+/- 

Assestato Variazioni 
+/- 

Assestato Variazioni 
+/- 

Assestato 

3 500 02 E.3.05.02.04.000 30502160 -Risarcimenti 
derivanti da procedimenti 
legali 

LEGALE - AVVOCATURA 60,00 360,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 
 

8

  
  

  
  
  
  
  

DDIIRREEZZIIOONNEE  AAFFFFAARRII  GGEENNEERRAALLII  
  EE  SSEERRVVIIZZII  AALL  CCIITTTTAADDIINNOO  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



 
 

9

  
 
Centro di Costo: 05 - (CDC: 0104) - EVENTI E PUBBLICHE RELAZIONI 
 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

2 103 01 E.2.01.03.01.000 20103100 -Proventi da 
sponsorizzazioni 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

4.880,00 4.880,00 4.880,00 4.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Centro di Costo: 49 - (CDC: 0902) - SERVIZI EDUCATIVI 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

3 500 99 E.3.05.99.99.000 30502140 -RIMBORSO CEDOLE 
LIBRARIE 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

4.348,92 11.752,71 4.348,92 9.348,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Centro di Costo: 50 - (CDC: 0903) - SCUOLE DELL’INFANZIA 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

2 101 02 E.2.01.01.02.000 20102410 - DGR XI/3481 del 
05/08/2020 - Trasferimento 
Regionale per misura Nidi gratis 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Capitoli uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss
. 

 Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

12 01 01 U.1.04.02.02.999 42104170 - Contributi a famiglie 
per misura Nidi gratis - Spese 
collegate alla DGR XI/3481 del 
05.08.2020 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 



 
 

10

 
Centro di Costo: 51 - (CDC: 0904) - SCUOLE PRIMARIE 

Capitoli uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss
. 

 Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

04 07 01 U.1.04.02.02.000 21104180 - Contributi a famiglie 
per frequentazione centri estivi 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 07 04 U.1.04.04.01.000 21104190 - Contributi a 
parrocchie per interventi di 
sanificazioni per Centri Estivi 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 03 - (CDC: 0102) - COMUNICAZIONE CON IL CITTADINO 

Capitoli uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 11 1 U.1.01.01.01.000 11101120 -Personale sportello 
S@C 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 22.078,00 427.745,86 22.078,00 427.745,86 

01 11 1 U.1.01.02.01.000 11101130 -Oneri Riflessi 
Personale sportello S@C 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 6.568,00 124.726,00 6.568,00 124.726,00 

 
 
Centro di Costo: 05 - (CDC: 0104) - EVENTI E PUBBLICHE RELAZIONI 

Capitoli uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

06 01 1 U.1.03.02.02.000 24103130 -Organizzazione 
manifestazioni e convegni 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

20.000,00 27.203,94 20.000,00 26.703,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Centro di Costo: 07 - (CDC: 0199) - VALORI COMUNI CdR 01 

Capitoli uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 11 1 U.1.02.01.01.000 11102100 -IRAP personale 
sezione S@C 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.915,00 31.703,10 1.915,00 31.703,10 



 
 

11

Centro di Costo: 22 - (CDC: 0399) - VALORI COMUNI CdR 03 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 02 1 U.1.01.01.01.000 2101120 -Personale direzione 
affari generali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 22.078,00 311.683,89 22.078,00 311.683,89 

01 02 1 U.1.01.02.01.000 2101130 -Oneri riflessi 
personale direzione affari generali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 6.568,00 88.223,70 6.568,00 88.223,70 

01 02 1 U.1.02.01.01.000 2202120 -Imposte e tasse DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.915,00 24.905,29 1.915,00 24.905,29 

 
Centro di Costo: 48 - (CDC: 0901) - SERVIZI CIVICI 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 07 1 U.1.01.01.01.000 7101100 -Personale servizi 
demografici e elettorali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 -2.367,00 266.163,61 -2.367,00 266.163,61 

01 07 1 U.1.01.02.01.000 7101120 -Oneri Riflessi 
Personale demografici e 
elettorali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 75.668,12 -80,00 75.668,12 

01 07 1 U.1.02.01.01.000 7102100 -IRAP personale 
servizi demografici e 
elettorali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 -162,00 21.103,23 -162,00 21.103,23 

 
Centro di Costo: 51 - (CDC: 0904) - SCUOLE PRIMARIE 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

04 07 1 U.1.04.01.01.000 21104110 -Contributi diritto allo 
studio 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

-4.000,00 110.788,23 -4.000,00 110.788,23 -4.000,00 89.000,00 0,00 0,00 

 
Centro di Costo: 52 - (CDC: 0905) - SCUOLE SECONDARIE 

   Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

04 07 1 U.1.04.02.02.000 21104130 -Contributi a famiglie DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

4.000,00 23.900,00 4.000,00 9.000,00 4.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

 



 
 

12

 

Centro di Costo: 53 - (CDC: 0906) - REFEZIONE 
 

Capitoli Uscita 
Classificazione 

Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

04 06 1 U.1.03.02.15.000 20103150 -Contratti di servizio 
pubblico - mensa scolastica 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

-20.000,00 610.507,51 -20.000,00 486.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Centro di Costo: 56 - (CDC: 0909) - ATTIVITA' CULTURALI 
 
Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

05 02 1 U.1.03.01.02.000 23103110 -Acquisto beni di 
consumo sezione cultura 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

4.350,00 4.850,00 4.350,00 4.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 02 1 U.1.03.02.02.000 23103170 -Organizzazione 
manifestazioni e convegni 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

18.750,00 21.494,40 18.750,00 21.494,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

13

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  
  

DDIIRREEZZIIOONNEE  SSEERRVVIIZZII  DDII  SSTTAAFFFF    
 

 
 
  
  
  
  
  

  
  
  

  



 
 

14

Centro di Costo: 14 - (CDC: 0207) - TRIBUTI 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

1 101 76 E.1.01.01.76.000 10176200 -TASI - Imposta sui 
servizi comunali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

5.737,67 5.737,67 5.737,67 5.737,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Centro di Costo: 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

2 101 01 E.2.01.01.01.000 20102800 - Fondo per 
esercizio funzioni 
fondamentali - art. 1 c. 822 
L. 178/2020 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

199.404,00 199.404,00 199.404,00 199.404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500 99 E.3.05.99.99.000 30599120 -Introiti e rimborsi 
diversi 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

425,25 3.425,25 425,25 2.425,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 03 1 U.1.04.01.01.000 3104400 - Trasferimenti 
correnti - Fondo art. 39 D.L. 
104/2020 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

199.404,00 199.404,00 199.404,00 199.404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 03 1 U.1.01.01.01.000 3101100 -Personale sezione 
Ragioneria e Economato 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 22.078,00 253.676,86 22.078,00 253.676,86 

01 03 1 U.1.01.02.01.000 3101110 -Oneri Riflessi Personale 
sezione Ragioneria 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 6.568,00 72.193,88 6.568,00 72.193,88 

01 03 1 U.1.02.01.01.000 3102100 -IRAP sezione 
ragioneria e economato 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.915,00 18.991,51 1.915,00 18.991,51 

01 03 1 U.1.10.03.01.000 3110170 -IVA a debito del 
Comune per scissione dei 
pagamenti 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 -23.599,00 117.983,00 -23.599,00 117.998,00 

20 02 1 U.1.10.01.03.000 64110100 -Fondo crediti dubbia 
esigibilita' 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 13.114,80 1.138.132,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 03 2 U.2.05.01.99.000 65205100 - Fondo per 
ricostituzione vincolo per 
utilizzo su parte corrente oneri 
2018-2019 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 326.100,00 326.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  



 
 

15

  

  

  
Centro di Costo: 08 - (CDC: 0201) - GESTIONE RISORSE 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 10 1 U.1.01.01.01.000 2101100 -Personale sezione 
risorse umane 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 -1.062,00 191.272,95 -1.062,00 191.272,95 

01 10 1 U.1.01.02.01.000 2101110 -Oneri riflessi personale 
sezione risorse umane 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 276,00 57.370,15 276,00 57.370,15 

  

  
Centro di Costo: 11 - (CDC: 0204) - SISTEMI INFORMATIVI 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 08 1 U.1.03.02.19.000 8103120 -Spese per servizi 
informatici 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

17.986,00 290.616,65 17.986,00 231.986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 08 2 U.2.02.01.07.000 8202100 -Acquisto hardware, 
software e attrezzature 
informatiche 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

6.952,00 15.727,59 6.952,00 15.652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Centro di Costo: 20 - (CDC: 0303) - AMMINISTRAZIONE PERSONALE 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 10 1 U.1.02.01.01.000 2202110 -IRAP sezione risorse 
umane 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 -51,00 16.554,26 -51,00 16.554,26 

01 10 1 U.1.01.01.02.000 10101170 - Buoni pasto 
personale dipendente 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

21.000,00 77.794,88 21.000,00 72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 10 1 U.1.01.01.01.000 10101220 -Assunzione tempo 
determinato 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 -100.000,00 0,00 -100.000,00 0,00 

01 10 1 U.1.03.02.14.000 10103120 - Servizi di 
ristorazione 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

         -21.000,00 34.856,00 -21.000,00 32.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 



 
 

16

 
 
 
 
 
 
 

  
  
  

DDIIRREEZZIIOONNEE  TTEERRRRIITTOORRIIOO  EE  
SSVVIILLUUPPPPOO  EECCOONNOOMMIICCOO  

  

  

  

  
  

  

  

  
  

  
 
 
 
 



 
 

17

Centro di Costo: 12 - (CDC: 0205) - DEMANIO E PATRIMONIO 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

3 100 03 E.3.01.03.01.000 30101160 -Canoni ed altre 
prestazioni attive 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

113.498,78 333.498,78 113.498,78 333.498,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 100 03 E.3.01.03.02.000 30101110 -Fitti reali e canoni di 
locazione 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

20.657,90 270.657,90 20.657,90 270.657,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 200 03 E.3.02.03.01.000 30203200 - Sanzione 
amministrativa (Imprese) 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 05 1 U.1.09.99.05.000 5109210 - Rimborso canoni 
patrimoniali non dovuti 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

3.000,00    3.000,00 3.000,00    3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 05 2 U.2.02.03.99.000 5202200 -Spese tecniche 
professionali per la gestione del 
patrimonio 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
Centro di Costo: 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni 
+/- 

Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

4 500 04 E.4.05.04.99.000 40504130 -Transazioni DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200 01 E.4.02.01.02.000 

 

40201400 – Contributo Regionale 
DGR XXI/4336 per interventi 
recupero alloggi 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

15.000,00 15.000,00 15.000,00  15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500 01 E.05.01.01.000 40501160 – Permessi costruire 
opera a scomputo – oneri 
urbanizzazione primaria  

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

1.046.715,67 1.046.715,67 1.046.715,67      1.046.715,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500 01 E.05.01.01.000 40501170 – Permessi costruire 
opera a scomputo – oneri 
urbanizzazione secondaria   

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

3.677.530,62 3.677.530,62 3.677.530,62      3.677.530,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  



 
 

18

  
Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 05 2 U.2.02.01.09.000 5202290 - Intervento recupero 
alloggi 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

15.000,00   15.000,00 15.000,00    15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  
Centro di Costo: 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

3 500 02 E.3.05.02.03.000 30502290 - Rimborso da imprese 
per contributo luminarie 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

14 02 1 U.1.03.02.99.000 52103100 - Spese per 
altre prestazioni di servizio 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

8.000,00 75.972,43 8.000,00 72.096,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 02 1 U.1.03.02.03.000 52103500 - Aggio canone 
patrimoniale 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

60.369,00 60.369,00 60.369,00 60.369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
Centro di Costo: 31 - (CDC: 0506) - UFFICI COMUNALI 

  

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 06 1 U.1.03.02.11.000 6103200 - Prestazioni 
professionali e specialistiche 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

16.500,00 41.367,36 16.500,00 31.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  



 
 

19

  
  
  
  
Centro di Costo: 33 - (CDC: 0508) - OPERE PUBBLICHE 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

3 500 99 E.3.05.99.02.000 30599100 -Rimborso incentivi 
art. 113 D.lgs. 50/2016 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

44.350,00 44.350,00 44.350,00 44.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

09 02 2 U.2.02.01.09.000 30202300 - Parco (opere a 
scomputo) 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

3.677.530,62       3.677.530,62 3.677.530,62       3.677.530,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 05 2 U.2.02.01.09.000 39202400 - Passerella 
stradale e piste ciclabili 
(opere a scomputo) 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

1.046.715,67       1.046.715,67 1.046.715.67       1.046.715,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

  
 

Centro di Costo: 34 - (CDC: 0509) - RETI TECNICHE 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

3 500 01 E.3.05.01.01.000 30501110 -Rimborso derivante 
da risarcimento danni stradali 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

505,00 4.005,00 505,00 4.005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

09 02 1 U.1.04.01.02.000 30104100 -Trasferimenti correnti DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

5.500,00 11.000,00 5.500,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
 

20

 
 
Centro di Costo: 25 - (CDC: 05.01) - URBANISTICA 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

08 01 2 U.2.03.03.03.000 27203150 -TRASFERIMENTI DI 
CAPITALE 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
Centro di Costo: 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 06 1 U.1.03.02.16.000 6103100 -Spese per servizi 
amministrativi 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

2.850,00 8.455,00 2.850,00 7.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 01 2 U.2.05.99.99.000 27203100 -Restituzione oneri di 
urbanizzazione 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

3.938.600,00 3.938.600,00 3.938.600,00 3.938.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 01 2 U.2.03.04.01.000 27203120 -Interventi stutture di 
culto 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

38.984,63 57.909,63 38.984,63 57.909,63 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
Centro di Costo: 36 - (CDC: 0599) - VALORI COMUNI CdR 05 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 06 1 U.1.01.01.01.000 6101100 -Personale settore 
Territorio 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 22.078,00 735.965,84 22.078,00 735.965,84 

01 06 1 U.1.01.02.01.000 6101110 -Oneri Riflessi Personale 
settore Territorio 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 6.568,00 211.872,00 6.568,00 211.872,00 

01 06 1 U.1.01.01.01.000 6101120 -Incentivo art. 113 
D.Lgs 50/2016 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

33.300,00 33.300,00 33.300,00 33.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 06 1 U.1.01.02.01.000 6101130 -Oneri riflessi compenso 
progettazione 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

8.200,00 8.285,50 8.200,00 8.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 06 1 U.1.02.01.01.000 6102100 -Imposte e tasse DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.915,00 63.258,06 1.915,00 63.258,06 

  



 
 

21

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  

DDIIRREEZZIIOONNEE  SSIICCUURREEZZZZAA  
    AAMMBBIIEENNTTEE  

  PPOOLLIITTIICCHHEE  SSOOCCIIAALLII  
  
  
  
  



 
 

22

 

 

Centro di Costo: 42 - (CDC: 0606) - SERVIZI AMBIENTALI 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

3 100 02 E.3.01.02.01.000 30102240 -Proventi diversi 
servizio nettezza urbana - 
Servizio rilevante ai fini IVA 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

5.856,28 71.152,28 5.856,28 71.152,28 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
Centro di Costo: 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO 

Capitoli Entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

3 500 01 E.3.05.01.01.000 30501130 -Rimborsi derivanti da 
risarcimenti danni 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

03 01 2 U.2.02.01.04.000 14202120 -Impianti 
videosorveglianza 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

120.000,00 574.129,59 120.000,00 574.129,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

23

 
 
 
 
Centro di Costo: 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

12 07 1 U.1.01.01.01.000 48101100 -Personale servizi 
sociali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 3.094,00 196.352,72 3.094,00 196.352,72 

12 07 1 U.1.01.02.01.000 48101110 -Oneri Riflessi 
Personale servizi sociali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.405,00 55.369,90 1.405,00 55.369,90 

12 07 1 U.1.02.01.01.000 48102100 -IRAP personale servizi 
sociali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 302,00 15.997,61 302,00 15.997,61 

  
 

 
Centro di Costo: 45 - (CDC: 0802) – POLIZIA AMMINISTRATIVA 

Capitoli entrata 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Tit Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

03 500 99 E.3.05.99.99.999 30599400- Rimborsi spese 
istruttoria canone unico - PL 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Capitoli Uscita 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2021 
 

Competenza 2021 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

03 01 1 U.1.03.02.16.000 14103140 -Spese per servizi 
amministrativi 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

30.000,00 161.831,76 30.000,00 141.111,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

 


